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Transponder ¢ Nr art.: 50108290 « TFM 04 1190.230

Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria

Przeznaczony dla
Chip

Czestotliwos¢ robocza

Dane elektryczne

Parametry wydajnosciowe
Rozmiar pamiegci

Blok pamigci

Certyfikaty

Obowigzujace normy

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Grubos¢

Srednica zewnetrzna

Srednica wewnetrzna

Materiat obudowy

Obudowa z tworzywa sztucznego
Masa netto

TFM

RFM

Infineon MyD
13,56 MHz

1.024 B
128 Piece(s)

ISO 15693

Podktadka

2,5 mm

40 mm

4,2 mm

Tworzywo sztuczne
PC

49

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach

2,51
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Wskazowki

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy

Leuze

-20..70°C

Temperatura otoczenia w miejscu prze- -30 ... 120 °C

chowywania

Certyfikaty

Stopien ochrony

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

IP 67

85235200
27289200
27289290
27280402
27280402
27280402
27280402
27280402
27280402
EC002498
EC002996
EC002996
EC002996
EC002996

A Przestrzega¢ uzytkowania zgodnego z przeznaczeniem!

% Produkt moze by¢ eksploatowany tylko przez osoby kompetentne.

% Produkt stosowac tylko zgodnie z przeznaczeniem.

% Produkt nie jest czujnikiem bezpieczenstwa i nie stuzy do ochrony oséb.
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Transponder ¢ Nr art.: 50108290 « TFM 04 1190.230

Dalsze informacje Le U Ze

* W pewnych warunkach metal w zakresie odczytu wyraznie zmniejsza zasieg.

Akcesoria
Technika zamocowan — inne

Nr art. Oznaczenie Artykut Opis

50107103 Spacer 50 HT Separator Konstrukcja obudowy: Cylinder wydrgzony
Srednica zewnetrzna: 50 mm
Srednica wewnetrzna: 5 mm
Materiat obudowy: Tworzywo sztuczne, PA 66

& Liste z dostepnymi akcesoriami mozna znalezé na stronie internetowej Leuze w zaktadce Pobieranie strony ze szczegétami artykutow.
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